**CZĘŚĆ URZĘDOWA**

**UKAZ DO RADY ADMINISTRACYJNEJ NASZEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.**

Na prośbę o ulaskawienie, zaniechaną do Nas przez Marcina Thona, który za zabójstwo swej żony, rozmyślnie podpalenie zamieszkałego domu i bezślubne pożycie z kobietą, wyrokiem Sądu Kryminalnego Gubernji Warszawskiej w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1861 r. zapadłym, przez Sąd Apelacyjny Królestwa Polskiego w d. 24 Czerwca (6 Lipca) tegoż roku i przez X Departament Rządzącego Senatu w d. 23 Lutego (7 Marca) 1862 r. zatwierdzonym, na pozabawienie wszelkich praw i zesłanie do robót ciężkich w kopalniach na czas nieograniczony, skazanym został: —
wzięwszy na uwagę wnioski Komisji Rządowej Sprawiedliwości przedstawione NAM przez Jego CESARSKĄ WYSOKOŚĆ Namiestnika Naszego w Królestwie, —
postanowiliśmy oświadczyć i niniejszem oświadczamy: że pomienionego Thona nie znajdujemy być godnym NASZEJ łaski MONARSZEJ.
Wykonanie niniejszego Ukazu Naszego Komisji Rządowej Sprawiedliwości polecamy.
(podpisano) „ALEXANDER.”
przez CESARZA I KRÓLA.
Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) J. Tymowski.
w Carskim Sielu, d. 25 Września (7 Października) 1862 r.

Dla zadostę uczynienia art. 235 Ustawy o wychowaniu publicznem, według którego na wydziale filologiczno-historycznym Szkoły Głównej, ma mieć miejsce pomiędzy innymi, wykład porównawczy języków Słowiańskich, p. o.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWADOMIENIA.

(N. D. 5529) *Bank Polski*. Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8 Instrukcji z dnia 12 (24) Maja 1856 r. przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przedstawiający sposób postępowania, przy losowaniu Obligacji z Czeskiej w pożyczki 150 milionów, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 18 (30) Października r. b., zaczynając od godziny 10 z rana w obecności Komisji Umorzenia Długu Krajowego, Delegowanych od Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, tudzież Domów, Handlowych S.

(N. D. 5540) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie*. Z powodu nastąpienia śmierci dnia 9 Maja 1851 r. Mikolaja Tulibrowskiego współwłaściciela dóbr Roguski w Okręgu Kowalskim położonych, utworzył się spadek, do regulacji którego wyznaczam terminem dzień 18 (30) Kwietnia 1863 r. w Kancelarji hipotecznej w Warszawie.

(N. D. 5528) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie*. Z powodu nastąpienia w dniu 29 Kwietnia r. b. śmierci Karola Gotfrieda Lier, właściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 418, oraz wierzyciela nieruchomości w Warszawie pod Nr.

3672) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Lubartowskiego*. Po Wojciechu Sobalskim, wierzycielu sumy rs. 86 kop. 25 na domie Marjanny Leszczyńskiej pod Nr. 232 w mieście Lubartowie położonym, w dziale IV. pod Nr. 5. ubezpieczonej, utworzył się spadek: wywiera preto interesowanych, ażeby z prawami swymi do tego spadku, dnia 16 (28) Sierpnia 1863 r. przed Pisarzem Sądu w Kancelarji hipotecznej stawił się pod przekład.

(N. D. 5532) *Rząd Gubernialny Warszawski*. Gdy ogłoszona na dzień 14 (14) i 3 (15) Października r. b. licytacja na wydzierżawienie dochodów: a) zyskowego w mieście Kłodawie od sumy rs. 360; a) garncowego czyli wia drowego w temże mieście od sumy rs.

15. Władysław, z przyległościami w Ogu Szadkowskim...

16. Władysław, z przyległościami w Ogu Szadkowskim...

Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przeliczenia każdego czasu w biurze rzeczoznawcy Naczelnika Powiatu.

Wzrost do deklaracji. W skutek ogłoszenia z d. 2 (14) Października 1862 r. podaje niniejszą deklarację...

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 16 (28) Listopada r. b. o godzinie 11 przed południem...

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pultuskiego z dnia 8 (20) Października 1862 r. Nr. 18430...

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18 (30) Maja 1863 roku.

Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przeliczenia każdego czasu w biurze rzeczoznawcy Naczelnika Powiatu.

Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przeliczenia każdego czasu w biurze rzeczoznawcy Naczelnika Powiatu.